26.845.052/0001-52, apresentou as melhores propostas nos itens
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40,41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 e 52, com o
valor global de R$ 140.731,92 (cento e quarenta mil, setecentos e
trinta  e  um  reais  e  noventa  e  dois  centavos),  consagrando-se
vencedora desses itens e a empresa GAS SAO FRANCISCO LTDA –
ME,  consagrou-se  vencedora  do  item  53,  no  valor  global  R$
2.628,00 (dois mil, seiscentos e vinte e oito reais). Desse modo, foi
feita  a  escolha  das  propostas  das  empresas  RONALDO  DOS
SANTOS SILVA MERCADINHO – ME e GAS SAO FRANCISCO
LTDA – ME, por caracterizarem as melhores proposta em cada item,
com base no preço estimado, bem como atendem aos requisitos